平成○○年○○月○○日

　倉敷市営住宅管理センター所長　あて

市営 団地 号

住所 倉敷市

住宅名義人氏名 ㊞

自動車使用者氏名 ㊞

名義人との続柄 子 ℡ 426 － 3531

１
２
３
４
５

６

７

（１）

（２）

（３）

（４）

① ② ③ ④ ⑤ ⑥

※　家賃の滞納がある世帯，また同一世帯への２台目の使用許可はできません。
※　虚偽の申請，証明をした場合は，私文書偽造により処罰されることもあります。

道路

（５）保管場所配置図　※保管場所の付近の道路及び目標となる地物を表示すること。

○　○ ○　○

西中新田６４０

倉敷　太郎

倉敷　一郎

自宅

倉庫
101

処分車両
①車名

　　　●●●　　　　▲▲▲▲
　（メーカー名）　　（車名）

②登録番号（←プレート番号）

　　　　　倉敷899　お　4649
③車台番号

　　　　　ＧＨＩ３２１－９８７６５

102 103

保管場所

保管場所の位置 倉敷市　西中新田６４０

新規車両
①車名

　　　○○○　　　　△△△△
　（メーカー名）　　（車名）

②型式

　　　　　ＡＢＣ１２-ＤＥＦ３４５
③車台番号

　　　　　ＤＥＦ３４５－６７８９０

許可を受けた者以外の者に保管場所を使用させないこと。
団地内通路及び保管場所を使用するにあたっては，安全運転を心掛け必要な注意を払い人身事故
を起こさないことはもちろんのこと，住宅施設，設備，公園等を滅失又は損傷したときは，速やかに原
状に回復すること。

住宅の建替え，住宅施設，設備の新設若しくは拡張等市において必要あるとき又は使用許可の取消
若しくは使用許可が失効したときは，速やかに保管場所を明渡し，自動車を他の場所へ移すこと。

その他保管場所の使用に関する市の指示又は命令に従うこと。

記

申請理由
自動車を買い替えるため。

自 動 車 保 管 場 所 使 用 許 可 申 請 書

　次のとおり自動車保管場所を使用したいので，使用許可証及び使用承諾書の発行を申請します。
　なお，この度自動車保管場所を使用するにあたり，次の事項を遵守することを誓約します。

自動車を格納するために工作物（車庫等）を設置しないこと。
既設建築物を車庫等に模様替えしないこと。
市営住宅管理上支障となる行為や他の入居者の迷惑になる行為は，一切しないこと。

記入例

異なる場合や既に処分済となっている場合
には申立書（団地内に駐車していないこと）

名
義
が
別
の

時
は
違
う
印

（前回許可車両）

新車でわからない場合は記入不要

平成○○年○○月○○日

会社名（取扱店） 住所

会社名

代表者
（個人名）

電話番号

※特に申立事項がある場合のみ記入

　　自動車保管場所を使用すること（保管場所は左記のとおり）について異議なく同意します。
平成○○年○○月○○日

倉敷市営住宅管理センター　所長　あて

市　営　　 　　　○○　　　　　　　団地　　　　　△△　　　　　　　号

管理人（連絡員等）　　　　　　　　建築　住子　　　 　  　　　　　　㊞

（086）473-1116

住宅　花子

左記処分車両を〔下取り・廃車・譲受〕することを証明します。（※該当に○印）

倉敷市児島小川町３６８１－３

㈱住宅オート

申　立　書

同　意　書

証　明　書

会社印

代表者印

個人へ譲渡した場合
譲渡先個人での譲受
証明が必要です

すべての事項を記入・押印
した後に，同意書に記入・
押印してもらってください。